
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-215Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
AGUILERA, CAROLINA ANDREA 21/01/1982 2000 15/03/2000 27/06/2024argentinaDNI 29203615


ALVAREZ, LUCIA VALERIA 10/06/1987 2006 12/04/2006 06/06/2024argentinaDNI 32955808


BORQUEZ, CARLA AGUSTINA 20/04/1995 2013 14/12/2012 08/08/2024argentinaDNI 38793026


CANTERA, SOFÍA CECILIA 15/08/1994 2013 05/12/2012 22/07/2024argentinaDNI 38551611


CASTELLO, ANA VERONICA 24/04/1991 2011 17/12/2010 29/05/2024argentinaDNI 36124858


CASTILLO, CYNTHIA SOLEDAD 19/04/1988 2009 05/12/2008 05/06/2024argentinaDNI 33701312


CATALDI, PAULA VANESA 16/03/1976 2013 11/12/2012 05/08/2024argentinaDNI 25129915


CODINI, ALFONSINA 08/06/1994 2012 14/12/2011 26/04/2024argentinaDNI 38331125


CORDOBA, FLORENCIA MICKAELA 07/07/1992 2011 14/12/2010 23/07/2024argentinaDNI 36356715


CORELLI, ROSANNA DEL VALLE 25/11/1964 2010 03/12/2009 24/05/2024argentinaDNI 17009044


COSTILLA ROZZI, CECILIA 06/01/1983 2008 28/03/2008 28/06/2024argentinaDNI 29961836


DUARTE, DEBORA PRISCILA 06/05/1995 2013 13/12/2012 10/06/2024argentinaDNI 38906829


FERNANDEZ, REGINA ANABEL 25/04/1995 2013 17/12/2012 10/05/2024argentinaDNI 38986652


GALLO, ALICIA DEL CARMEN 21/10/1966 1989 15/04/1989 21/05/2024argentinaDNI 18016815


GANDOLFO, MARIA ALEJANDRA 03/04/1977 1996 15/03/1996 01/08/2024argentinaDNI 26053801


GARCIA, DEBORA DAIANA 08/07/1991 2013 05/12/2012 14/06/2024argentinaDNI 36395626


GOMEZ, NATALIA FLORENCIA 08/08/1991 2010 14/12/2009 29/05/2024argentinaDNI 36235995


GONZALEZ, VICTORIA 20/08/1994 2013 12/12/2012 13/06/2024argentinaDNI 38332606


GUILLEN CONESA, MARIA JESUS 13/09/1989 2008 28/03/2008 14/06/2024argentinaDNI 34440059


JACQUAT, JIMENA LUCIA 12/09/1990 2009 12/12/2008 02/08/2024argentinaDNI 34842981


JARMA, MABEL INES 23/10/1962 2006 07/04/2006 06/06/2024argentinaDNI 16230469


LEIVA, ROCIO BELEN 11/02/1995 2013 03/12/2012 24/05/2024argentinaDNI 38647983


LITVIN BASCARY, MARÍA CECILIA 18/01/1994 2012 05/12/2011 01/07/2024argentinaDNI 37493905


MACIAS, MAILEN QUILLEN 29/12/1987 2007 13/04/2007 18/06/2024argentinaDNI 33502232







75-215Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


MARCATO, LAURA IRENE 27/04/1982 2000 15/03/2000 09/08/2024argentinaDNI 29475741


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
BUCHS, NELSON 18/02/1990 2009 05/12/2008 02/07/2024argentinaDNI 34978777


CALOS DE VIT, JOEL 31/07/1992 2011 13/12/2010 02/07/2024argentinaDNI 36235474


COLMAN MENDOZA, DARIAN LUDOVICO 26/06/1990 2012 05/12/2011 15/12/2023argentinaDNI 35301530


FRUTTERO, JOSE AGUSTIN 27/02/1995 2013 11/12/2012 27/10/2020argentinaDNI 38281190


LOPEZ DIAZ, PABLO ANTONIO 13/07/1982 2002 15/03/2002 28/06/2024argentinaDNI 29335577


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-1636-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-02T09:23:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:31:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:31:33-0300
	GDE UNC




